SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.526
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad  referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 30 de julho de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

12119

SELYANI CAMILO PEREIRA SERAFIN

SOBRAL-CE

PRAIA GRANDE-SC

-26/07/21- Solicitação de baixa da inscrição profissional por falecimento.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional
(Falecimento).

18512

ELIEGE SOUZA NIEHUES FLORIANOPOLIS-SC

-21/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

29039

CRISTIANE DAGOSTIM BEZ FLORIANOPOLIS-SC

-22/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

31455

SUELE APARECIDA DA  SILVA LOPES BLUMENAU-SC

-12/07/2021 -  CRF/RS envia email informando que a inscrição da profissional foi baixada em reunião plenária de 03/02/2020 - Passar Inscrição
Secundária para Definitiva Por Transferência.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

35350

JULIANA MANOEL ANGELICA CRICIUMA-SC

-30/07/21- Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

39477

CLEIDE MARA BEBER RIO DO SUL-SC

- 23/07/2021 - Solicitação de baixa de inscrição profissional (Falecimento).
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional
(Falecimento).

44913

ADRIANA CRISTIANE LONGO TIMBO-SC

28/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

46028

DANIEL FERREIRA MACIEL CHAPECO-SC

-28/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

48173

LARISSA DOS SANTOS BLUMENAU-SC

-29/07/21 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

54972

ANNA CAROLINA DUARTE RIO DAS ANTAS-SC

-28/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55781

FRANCINE CAMILA KINDERMANN JOINVILLE-SC

-26/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55941

LIZA DE MATOS MAGNUS CRICIUMA-SC

-27/07/21-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56482

TAMARA JULINSKY BELA VISTA DO TOLDO-SC

- 29/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.

31/07/2021 00:11:35

- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56727

KARINE RODRIGUES DA SILVA BOM JARDIM DA SERRA-SC

-30/07/21- Solicitação de inscrição profissional DEFINITIVA.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

57551

THAIS GIROTTO MAFFESSONI SAO LOURENCO DO OESTE-SC

08/07/21 - Solicitação de inscrição profissional Original por Transferência.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

57556

GUILHERME SOUZA SILVEIRA CAMBORIU-SC

-22/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57624

ANTONIO CARLOS DA SILVA COSTA JOINVILLE-SC

- 23/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57630

JAINE SOUZA DE JESUS LAGES-SC

-22/07/21- Solicitação de inscrição profissional PROVISÓRIA.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57631

MONIELE VENTURINI FERRO VOTUPORANGA-SP

- 22/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57634

REGINA CELIA DOS SANTOS REIS ITAJAI-SC

- 22/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57636

ALESSANDRA BALLERINE ANTUNES DA SILVA ITAJAI-SC

- 22/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57637

FLAVIA DAL BO CASSETTARI CRICIUMA-SC

-23/07/21- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57641

ELISANGELA DIAS CAMBORIU-SC

-23/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57642

CARLA MONISE DOS SANTOS LIMA LAMIN DE ARAUJO TIJUCAS-SC

-23/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57647

LARISSA DE LIMA FLORIANOPOLIS-SC

28/07/21 - Solicitação de Inscrição profissional provisória por transferência.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória por
Transferência.

57649

ESTACIO ROSSI JUNIOR SAO BENTO DO SUL-SC

- 30/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57651

JANAINA BASTOS LIMA DA SILVA FLORIANOPOLIS-SC

-26/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57654

31/07/2021 00:11:35

JOSIANE MARTINS FORQUILHINHA-SC

-27/07/21- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57659

KELLY MAYARA ZEFERINO ALBINO CURITIBANOS-SC

-28/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57660

FRANCISCO DE ASSIS OLIMPIO BRUNO MAJOR GERCINO-SC

-27/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57662

TAMIRES DUDA DE AZEVEDO NATAL-RN

-27/07/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57663

CLAUDIA TESSARO DESCANSO-SC

-27/07/21 - - Solicitação de inscrição profissional original.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57666

ISABEL TATIANE DOS SANTOS PACHECO LAGES-SC

-28/07/21- Solicitação de inscrição profissional PROVISÓRIA.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57678

EDUARDA BONHO DALLA COSTA SAO MIGUEL DO OESTE-SC

-29/07/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57679

JOSIANE DE SOUZA BRUSQUE-SC

-29/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 30/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

31/07/2021 00:11:35

		2021-11-11T09:26:34-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro